
https://www.pasiula.lt/pid-877717/electrolux-ees48400l-indaplove.html

ELECTROLUX EES48400L Indaplovė
Plotis: 60 cm
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): C
Programų/Komplektų skaičius: 8/14

„SatelliteClean®“. Tobulas išplovimas. Nenaudojant
papildomo vandens
Su „SatelliteClean®“ indai bus išplauti nepriekaištingai – iki
3 kartų geriau nei standartinėje indaplovėje. Dvigubas
besisukantis purkštuvas, kuris nuolat keičia purškimo
kampą, kruopščiai išplauna netgi didelius daiktus.
„MaxiFlex“ – visi stalo įrankiai išplaunami per vieną ciklą
Stalčius „MaxiFlex“ yra tokios konstrukcijos, kad į jį tilptų
beveik visų formų ir dydžių stalo įrankiai ir virtuvės
reikmenys. Dėl individualiai pritaikomų pertvarų ir gilaus
stalčiaus galima nesunkiai sudėti ir didelius, ir neįprastų
formų virtuvės reikmenis.
„QuickSelect“ su „Wi-Fi“ Interaktyvus indaplovės valdymas
per išmanųjį įrenginį
Mūsų interaktyviosios indaplovės „QuickSelect“ indus
plauna išmaniai ir tvariai. Gaukite patarimų dėl tinkamos
esamiems indams programos ir pasirinkite, kada indaplovei
veikti, kad būtų pigiau. Programėlė apibendrina naudojimo
duomenis ir pateikia atsiliepimus apie tvarumą.
Tylūs pranešimai, „Beam on Floor“
Šviesos pranešimų sistema „Beam on Floor“ nekelia
triukšmo virtuvėje. Užuot garsiai pypsėjusi, ko galite
neišgirsti dėl foninio triukšmo, mūsų indaplovė aiškiai
parodo būseną taškine projekcija ant grindų. Raudona
spalva – veikimas, o žalia – ciklo pabaiga.
Automatinio išsijungimo funkcija
Jutiklinis valdymo skydelis, kuriame galima pasirinkti
programas ir funkcijas
Apšvietimas ant žemės, dvi spalvos
Nuo 1 iki 24 valandų uždelsto įsijungimo galimybė
Vandens jutiklis aptinka nešvarumų lygį ir sureguliuoja
vandens sąnaudas
Apsauga nuo vandens išsiliejimo
Druskos ir skalavimo priemonės indikatorius
„FlexiSpray Satellite“ purkštukas
Viršutinio krepšio aukštis reguliuojamas net tada, kai yra
visiškai prikrautas.
Viršutinis krepšys su 2 minkštais laikikliais, Atlenkiamos
puodelių lentynėlės, Plastikine rankena
Apatinis krepšelis su 4 foldable tines, Plastic handle
Slankiojantys vyriai lengvam montavimui

Triukšmo lygis: 44 dB

Matmenys (AxPxG): 81,8x59,6x55,0 cm
 
Garantija: 2 metai


